

KONCERT ŻYCZEN

(sygnał + zapowiedź)

Witam państwa serdecznie i zapraszam do wspólnego spędzenia niedzielnego południa.

Wśród gości naszego koncertu są dziś dwie urodzinowe solenizantki.

Pani **Jadwiga Kamińska z Bydgoszczy** otrzymuje z okazji 80 rocznicy urodzin życzenia 100 lat w zdrowiu i radości od najbliższych: Piotra, Alicji z mężem i Agatą, wnuków Krzysztofa z żoną, Hani z mężem oraz prawnuczek: Joanny i Agnieszki.

Urodzinowo-imieninową wiązanekę kwiatów zechce przyjąć pani **Maria Barlik z Bydgoszczy**, do której życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze dołączają: Hania, Włodek, Michaś, Aśka i Oleńka.

/ 12594-S p.3 3 50" /

Dla pani **Marii Jaroch z Bydgoszczy** nadeszły imieninowo-urodzinowe życzenia zdrowia, uśmiechu w każdym dniu i spełnienia marzeń od męża z Michałkiem i Bartusiem, rodziców, Hani, Aliny z mężem, Magdusią i Oleńką oraz Janusza z Justyną, Tobiaszem i Weroniką.

Pani **Barbarze Maćkowiak ze Strzelewa** gorące imienninowe życzenia szczęścia i radości bez granic przesyła kochający mąż.

Do pani **Ireny Fridel z Kazimierzewa** kieruję z okazji 50 rocznicy urodzin życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze - na prośbę męża oraz dzieci: Krzysztofa i Tomasza.

Kochana mamusia - pani **Maria Sroka z Nakła nad Notecią** otrzymuje z okazji imienin i 50 urodzin serdeczne powinszowania wraz z życzeniami 100 lat w zdrowiu i szczęściu od Marka, Macieja i Leszka.

/ 13687-S p.3 3 15" /

Witam serdecznie pana **Adama Pańnickiego z Bydgoszczy** który właśnie dzisiaj świętuje 18 rocznicę urodzin. Dużo, dużo zdrowia, sukcesów w nauce oraz spełnienia najskrytszych marzeń pragną dla pana kochający rodzice i brat Bartek. Wszystkiego dobrego!

/ 12057-S p.1 4 06" /

Imienninowa solenizantka - pani **Barbara Januszewska z Bydgoszczy** zechce przyjąć gorące życzenia wszystkiego co przynosi radość oraz spełnienia marzeń od rodziców i brata z żoną.

Dla pana **Wiesława Ratajczaka z Bydgoszczy** nadeszły z okazji 30 urodzin i zbliżających się imienin życzenia zdrowia, wszelkiej pomyślności i sukcesów w pracy zawodowej od rodziców oraz żony z Moniką i Łukaszem i siostry Bożeny z mężem i synami.

Kochanej mamie - pani **Barbarze Maćkowiak ze Strzelewa** imieninowe życzenia 100 lat w szczęściu przesyłają córki z mężami i dziećmi.

O imieninach pani **Barbary Kiełpińskiej z Tarkowa Górnego** pamiętali najbliżsi - mąż, Kasia, Beata, Ania oraz Marek przesyłając życzenia samych słonecznych i radosnych dni i spełnienia wszystkich pragnień.

/ 5435-S

2.25" /

Pan **Marcin Grzella z Drzycimia** otrzymuje z okazji 18 urodzin serdeczne życzenia zdrowia, wszelkiej pomyślności i wielu sukcesów w dorosłym życiu od rodziców z Asią oraz Krzysia z Karoliną.

18 lat ukończył także pan **Rafał Bogusz z Krusina**. Wszystkiego co przynosi radość i zadowolenie życzą panu: matka chrzestna, wujek Zygmunt oraz Wojciech i Janusz.

O urodzinach pani **Aldony Polewczyńskiej z Mroczy** pamiętał Fabian przesyłając za naszym pośrednictwem bukiet róż wraz z życzeniami szczęścia i spełnienia marzeń.

/ 13039-S p.3 3'50" /

Kasia Pawlak z miejscowości **Tur** otrzymuje z okazji 13 rocznicy urodzin gorące życzenia zdrowia, uśmiechu w każdym dniu oraz sukcesów w nauce od tatusia z Szubina z Ewą i Danutą oraz od braci: Waldemara, Zbigniewa i Jarosława.

Dla pani **Justyny Kolandy z Mroczy** - osiemnastolatki nadeszły najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od rodziców, siostry Kasi oraz przyjaciółek: Danki i Kaśki.

/ 13061-S p.4 3'24" /

Pani **Wanda Puczołowska z Maksymilianowa** świętuje 70 rocznicę urodzin. Z tej okazji gorące życzenia długich lat życia w zdrowiu i szczęściu oraz uśmiechu w każdym dniu przesyłają kochający najbliżsi: mąż, córki z mężami, synowie z żonami, wnuki i prawnuki.

/ 9270-M 4'10" /

Pan Rafał Gonsierowski z Bydgoszczy ukończył 18 lat. Z tej okazji dużo zdrowia, spełnienia marzeń i pomyślności na maturze pragnie dla pana matka chrzestna z rodziną.

Halo Krąpiewo - pani ⁿDołota Hensel! 18 róz na 18 lat wraz z życzeniami wszelkiej pomyślności i szczęścia bez granic - przesyła za naszym pośrednictwem matka chrzestna.

/ 13152-S 3'50" /

Dla pani Jolanty Rode z Sępólna Krajeńskiego nadeszły z okazji 18 rocznicy urodzin serdeczne życzenia sukcesów w nauce i szczęścia w życiu osobistym od kochających rodziców oraz brata z żoną i dziećmi.

Ostatnim gościem naszego koncertu jest także osiemnastolatek - pan Tomasz Jaźwiński z Bydgoszczy. Gorące powinszowania wraz z życzeniami zdrowia, radości, spełnienia marzeń oraz powodzenia na maturze przesyłają: ciocia Helena z mężem i Iwonką oraz ciocie, wujkowie i Kuzynostwo z Brzeźna.

/ 13455-S p.1 3'50" /